Serv. Detecming i oe
on Dm,.cnnah

‘;R\{\

M Resp. gy
er
“Istruttore Ammm‘mu

/MTM\O

Tr “mes\a

_iw x(k

“m—

I
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 15°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data 2 8 BiC. 2009 OGGETTO: Compartecipazione con la Parrocchia Santa
Maria di Portosalvo di Marina di Ragusa per Ia realizzazione

N. 2006 dell’Oratorio dedicato a San Domenico Savio.

N. /O‘Settore ). 4%

Data [} dicembre 2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 cap. 1340.4 IMP. 45’6%/03
FUNZ. o/ SERV. O/ INTERV. ¢}
IL RAGIONIERE

"';%f

L’anno 2009, il giorno }f}‘ del mese di dicembre nell’ufficio del settore XV il
Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




Premesse che, ¢ intendimento dell’ Amministrazione compartecipare con la Parrocchia
Santa Maria di Portosalvo di Marina dj Ragusa per la realizzazione dell’Oratorio
dedicato a San Domenico Savio con una somma di € 7.000,00 ;

Vista I’istanza a firma del parroco Don Mauro Nicosia ;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

I. Per le fatte premesse, compartecipare con la parrocchia Santa Maria di
Portosalve di Marina di Ragusa con la somma di € 7.000 ,00 per
concorrere alla realizzazione dell’Oratorio dedicato a San Domenico Savio.

2. Imputare Ia domma di € 7.000,00 al Cap. 1380.1 - iy, 436 Joy

3. Provvedere alla liquidazione previa presentazione di pezze giustificative.

LS

Ttonde | porke Wleprande

Vistor
nﬁr&%ﬁ}&}};}-}.. - -:ng‘
P f e : Gﬂxl‘!b!
- (_’ - ey Y'-‘*ll.}nc: 2

11 Sindaco

G Tepotions Gl di
Ragusa, li_ \)7

4

i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusagi(gﬂ

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

11 GEX. 2010

Ragusa
IL ME ALE
duicitca Giavanni

)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 1 GEN. 2010 al 17 GEX_2010

Ragusa 18 GEN. 2010

IL MESSO COMUNALE




*

N PARROCCHIA SANTA MARIA DI PORTOSALVO
97010 MARINA DI RAGUSA

,\Lﬂ“‘ TEL. / FAX 0932/239042
CITTA’ i RAGUSA
23 DIC 2009 Al Signor Sindaco
lepran-e ¢ sostanziale Nello DI pasquale
PROT Ned QU &4} Aoty et ahe d’«'iﬁ;-:)}:éidlée del Comune di
Al AR e FASC,,_ | n 5006 1 _3__0_‘_:_______ Ragusa

Oggetto: Richiesta contributo.

Il sottoscritto parroco Don Mauro Nicosia , essendo a conoscenza del legame affettivo che c'é per
Marina di Ragusa e avendo notato che molte cose hai fatto per questa ridente cittadina sia per le
famiglie, che per gli anziani, per il bene di tanta gente, penso che sia importante poter realizzare
anche qualcosa per i nostri ragazzi e giovani di Marina; perché come diceva don Bosco: “f nostri
giovani siano degli onesti cittadini e dei buoni cristiani”

Tu sai benissimo quanto sia diventata urgente I'aspetto educativo, ed & per questo che nell'ambito
della mia parrocchia ho dato via alle attivita di oratorio che ha lo scopo di far crescere, educare e
formare sia a livello umano che a livello cristiano i nostri ragazzi.

Adesso stiamo ristrutturando una casa di proprieta della parrocchia dove realizzeremo 'oratorio
dedicate a S. Domenlco Savio che ha visto gia delle spese, circa 7.000,00 € grazie alla generosita
di tanti parrocchiani.

Per tanto chiedo un generoso contrihuto. che c¢i permettera di completare il giardino al fine di
realizzare attivitd anche al'aperto.

Certo di un riscontro positivo colgo I'occasione per porgere sinceri auguri di un Santo Natale e di un
sereno 2010.

Marina di Ragusa, 11/12/2009

I} Parroco
Don Mauro Nicosia

/y«/&oz. ﬂd <l




